
ZARZĄDZENIE Nr 33/13 

BURMISTRZA PASŁĘKA 

z dnia 29 marca 2013 r. 
  
  

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2013 
  
   
     Na podstawie art. 257, pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), zarządzam,  co następuje: 

 
§1 

1. Zwiększam planowane dochody budżetu gminy o kwotę  217`538,00 zł 
jak w zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Zmniejszam planowane dochody budżetu gminy o kwotę  217`538,00 zł 
jak w zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
3. Zwiększam planowane wydatki budżetu gminy o kwotę   227`638,00 zł 
jak w zał. nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
4. Zmniejszam planowane wydatki budżetu gminy o kwotę   227`638,00 zł 
jak w zał. nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§2 
Plan zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej po wprowadzeniu zmian 
wynikających z niniejszego zarządzenia wynosi 9`231`326,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszego zarządzenia. 

 
§3 

Budżet Gminy na rok 2013 po uwzględnieniu zmian wynikających z §1 niniejszego 
zarządzenia wynosi: 
 a)  dochody budżetu Gminy       53`786`597,21 zł 
 b)  wydatki budżetu Gminy      58`848`181,76 zł 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku. 

 
 
 
        Burmistrz Pasłęka 
        dr Wiesław Śniecikowski 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
UZASADNIENIE do zarządzenia nr 33/13 Burmistrza Pasłęka: 
 

I. DOCHODY I WYDATKI 

1. Wojewoda Warmińsko – Mazurski decyzją nr  FK 14/2013 z dnia 20 marca 

2013 r. dokonał zmian planu dotacji celowych z budżetu państwa na rok 2013: 

1. dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone: 

� 85212 §2010 – na świadczenia rodzinne zmniejszenie o 

217`538,- zł; 

2. dotacje celowe z  budżetu państwa na realizację zadań własnych: 

� 85214 §2030 – na zasiłki okresowe i pomoc w naturze 

zwiększenie o 210`000,- zł; 

� 85216 §2030 –  na wypłatę zasiłków stałych zwiększenie o 

7`538,- zł. 

 

II. PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW 

1. Przenosi się planowane wydatki w rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód w wysokości 2`100,- zł z przeznaczeniem na opłatę za 

umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej 

(wodociąg w ul. Sprzymierzonych i w drodze przebiegającej przez Surowo). 

2. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w wysokości 8`000,- zł  z przeznaczeniem na 

opłatę za energię elektryczną pomieszczeń należących do gminy Pasłęk – 

rozdział 70095 – Gospodarka mieszkaniowa – Pozostała działalność. 

 







Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 33/13

Burmistrza Pasłęka

z dnia 29 marca 2013

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

150 409               150 409               150 409               117 966            23 275                -                      -                      

2010 150 409               

4010 107 985               107 985               107 985             -                      

4040 9 981                   9 981                   9 981                 -                      

4110 20 384                 20 384                 20 384                -                      

4120 2 891                   2 891                   2 891                  -                      

4210 3 698                   3 698                   -                      

4440 5 470                   5 470                   -                      

3 383                   3 383                   3 383                   1 000                198                     -                      -                      

2010 3 383                   -                        

4010 1 000                   1 000                   1 000                 

4110 173                      173                      173                     

4120 25                        25                        25                       

4210 1 000                   1 000                   

4300 300                      300                      

4700 885                      885                      

751

75101

75101

750

75011

75011

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2013 r.

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
Dział Rozdział §*

w tym:

Wydatki

majątkowe

1/3



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 33/13

Burmistrza Pasłęka

z dnia 29 marca 2013

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
Dział Rozdział §*

w tym:

Wydatki

majątkowe

353 222               353 222               353 222               192 595            36 026                -                      -                      

2010 353 222               

4010 182 595               182 595               182 595             

4110 31 552                 31 552                 31 552                

4120 4 474                   4 474                   4 474                  

4170 10 000                 10 000                 10 000               

4210 41 381                 41 381                 

4220 25 000                 25 000                 

4230 2 000                   2 000                   

4260 12 000                 12 000                 

4280 600                      600                      

4300 30 000                 30 000                 

4350 1 200                   1 200                   

4360 1 262                   1 262                   

4370 1 500                   1 500                   

4440 7 658                   7 658                   

4700 2 000                   2 000                   

8 689 452            8 689 452            8 689 452            168 896            32 447                8 428 865          -                      

2010 8 689 452            

3110 8 428 865            8 428 865            8 428 865          

4010 153 580               153 580               153 580             

4040 12 316                 12 316                 12 316               

85203

85203

852

85212

85212

2/3



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 33/13

Burmistrza Pasłęka

z dnia 29 marca 2013

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
Dział Rozdział §*

w tym:

Wydatki

majątkowe

4110 28 489                 28 489                 28 489                

4120 3 958                   3 958                   3 958                  

4170 3 000                   3 000                   3 000                 

4210 12 022                 12 022                 

4300 37 740                 37 740                 

4360 700                      700                      

4370 1 700                   1 700                   

4410 1 700                   1 700                   

4440 3 282                   3 282                   

4700 2 100                   2 100                   

32 760                 32 760                 32 760                 -                     -                       32 760               -                      

2010 32 760                 -                        

4130 32 760                 32 760                 32 760               

2 100                   2 100                   2 100                   -                     -                       2 100                 -                      

2010 2 100                   -                        

3110 2 100                   2 100                   2 100                 

9 231 326,00       9 231 326,00       9 231 326,00       480 457,00       91 946,00           8 463 725,00     -                      

852

85212

Ogółem

85213

85213

85295

95295

3/3


